2010年新设置高等学校和筹建到期正式设立高等学校的公示

高考频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E6_96_B0_c65_646602.htm 关于2010年新设置高等学校和筹

建到期正式设立高等学校的公示 根据《高等教育法》和《普

通本科学校设置暂行规定》（教发[2006]18号）以及《高等职

业学校设置标准（暂行）》（教发[2000]41号）的有关规定，

经全国高等学校设置评议委员会五届四次会议的专家评议

，43所高等学校（其中新设置高等学校42所、筹建到期正式

设立高等学校1所）获得通过，现将通过的43所高等学校名单

向社会公示。 公示时间为2010年2月3日至2010年2月23日。期

间如对评议结果有不同意见，请向教育部发展规划司反映。

有关反映意见必须以书面形式提出，内容应实事求是。以单

位名义反映的应加盖公章，以个人名义反映的应署真实姓名

、身份证号和联系电话，否则恕不受理。 我司将对反映的问

题进行调查核实，并为反映人保密。 联系电话

：010-66097665，66097165 联系地址：北京市西单大木仓胡

同35号教育部发展规划司高校设置处 邮政编码：100816教育

部发展规划司二一年二月二日 附件：43所学校名单序号学校

名称建校基础申报单位一、高等专科学校（4所）1晋中师范

高等专科学校太谷师范学校太行师范学校山西省2阳泉师范高

等专科学校阳泉市教育学院平定师范学校山西省3黑龙江护理

高等专科学校黑龙江省卫生学校黑龙江省第二卫生学校黑龙

江省医院附属护士学校黑龙江省4桐城师范高等专科学校桐城

师范学校安徽省二、本科学校（22所）5公安海警学院公安海

警高等专科学校公安部6南京森林警察学院南京森林公安高等

专科学校国家林业局7河北民族师范学院承德民族师范高等专

科学校河北省8沧州师范学院沧州师范专科学校河北省9吕梁

学院吕梁高等专科学校山西省10吉林警察学院吉林公安高等

专科学校吉林省11哈尔滨金融学院哈尔滨金融高等专科学校

黑龙江省12衢州学院浙江工业大学浙西分校浙江省13浙江第

二师范学院浙江教育学院浙江省14福建江夏学院福建金融职

业技术学院福建经济管理干部学院福建财会管理干部学院福

建政法管理干部学院福建省15宁德师范学院宁德师范高等专

科学校福建省16新余学院新余高等专科学校江西省17江西警

察学院江西公安专科学校江西省18齐鲁师范学院山东省教育

学院山东省19山东青年政治学院山东省青年管理干部学院山

东省20山东女子学院中华女子学院山东分院山东省21郑州师

范学院郑州师范高等专科学校河南省22河南警察学院河南公

安高等专科学校河南省23湖南女子学院湖南女子职业大学湖

南省24湖南财政经济学院湖南财经高等专科学校湖南省25湖

南警察学院湖南公安高等专科学校湖南省26广东第二师范学

院广东教育学院广东省三、更名“大学”（16所）27天津外

国语大学天津外国语学院天津省28天津职业技术师范大学天

津工程师范学院天津市29石家庄铁道大学石家庄铁道学院河

北省30沈阳化工大学沈阳化工学院辽宁省31沈阳航空航天大

学沈阳航空工业学院辽宁省32大连海洋大学大连水产学院辽

宁省33吉林财经大学长春税务学院吉林省34大庆石油大学大

庆石油学院黑龙江省35常州大学江苏工业学院江苏省36浙江

农林大学浙江林学院浙江省37淮北师范大学淮北煤炭师范学

院安徽省38安徽工程大学安徽工程科技学院安徽省39福建中

医药大学福建中医学院福建省40河南财经政法大学河南财经

学院河南省政法管理干部学院河南省41湖北中医药大学湖北

中医学院湖北省42武汉纺织大学武汉科技学院湖北省四、筹

建到期正式设立的学校（1所）43西南林业大学西南林学院云

南省 最新2010高考信息请访问：百考试题高考网（收藏本站

） 高考论坛 高考网校 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com